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Formanden: Det ærede Medlem Hr.; 
Alsing Andersen har Ordet for en kort 
Bemærkning. 

Alsing Andersen: Det ærede Medlem 
Hr. Aksel Larsen tillod sig at udtale her, 
at det over for ham var blevet refereret, 홢 
at jeg over for en Deputation, der havde 
søgt bl. a. mig her i Rigsdagen, skulde have 
sagt, at den var 홢en sammenløben Flok".. 
Nu tager jeg ikke den Slags Udtalelser og, 
Referater saa forfærdelig højtideligt, men 
jeg ved jo, at det ærede Medlem Hr. Aksel: 
Larsen er ude paa Jagt efter Legender 
ogsaa i dette Forhold, og derfor vil jeg for 
en Gangs Skyld tillade mig at dementere, 
det Rygte, som det ærede Medlem her har, 
bragt til Torvs. Hvad jeg gjorde, var dette, 
at jeg over for de paagældende og den; 
Højtidelighed, hvormed de omgærdede deres 
Mission her, gjorde opmærksom paa, at en 
Henvendelse til Socialdemokratiet var gan- 
ske overflødig, vi kendte vor Pligt paa det 
Omraade, der her var Tale om, ,at de i øvrigt 
ikke var Udtryk for nogen organisations- 
mæssig Beslutning, men at det, de repræ- 
senterede, var en ganske privat Konference, 
som en enkelt Afdeling inden for Arbejds- 
mændenes Forbund havde indkaldt, og 
hvori der kun deltog 28 af Forbundets halv- 
fjerde Hundrede Afdelinger. Dette under- 
stregede jeg over for de paagældende, og- 
det maa aabenbart have ramt dem haardt, 
siden de har kunnet referere saaledes over 
for det ærede Medlem Hr. Aksel Larsen. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Holstein har Ordet for en kort Bemærkning. 

Holstein: Til det ærede Medlem Hr. 
Christmas Møller skal jeg atter sige, at han 
savner enhver formel og reel Adkomst til 
at blande sig i Spørgsmaalet o rn. Forholdet 
mellem mig og mine Vælgere i Sønder- 
jylland, og hans Formodninger i saa Hen- 
seende kan han passende beholde for sig selv, 
de vedkommer ikke Offentligheden, og de 
vedkommer ikke dette Tings Forhandlinger 
i: mindste Maade. Forholdet mellem mig og 
mine Vælgere kan jeg forsikre det ærede Med- 
lem inden næste Folketingsvalg skal være 
fuldt ud klaret i genidig Loyalitet og til begge 
Parters fulde Tilfredshed. Det ærede Med- 
lem behøver ikke at være saa emsig og at 

demonstrere sin Emsighed for at faa mig 
ud af dette Ting. Jeg ved godt, at det 
ærede Medlem hellere saa mig uden for 
end i det, men det er nu endelig ikke det 
ærede Medlem, som har noget at sige i det , 
Spørgsmaal, hvorvidt jeg skal være i dette 
Ting eller ikke. Han har prøvet nogle Gange 
paa at faa et afgørende Ord med i Laget 
홢 ovre i Aarhus 홢, men det er hidtil 
mislykkedes. Endnu er vi saa demokratiske 
her i Danmark, at det Spørgsmaal er en 
Sag mellem Vælgerne med fri politisk Selv- 
bestemmelsesret og deres Folketingsmænd 
og ikke en Sag mellem Folketingsmænd af 
andre Partier og de paagældende Vælgere 
eller den paagældende Folketingsmand. 

Dernæst vil jeg blot sige til det ærede 
Medlem Hr. Christmas Møller, at det er 
ikke mere urimeligt i og for sig i at stille 
en Dagsorden som den, vi stiller 홢 man 
kan sige, det er en Demonstration 홢 men 
den er ikke mere urimelig end saa mange 
andre Demonstrationer af lignende Art; og 
reelt set er det ikke mere urimeligt at 
stille den end at føre Forligsförhandlinger 
og muligvis føre dem til et Forlig, som 
forudsætter en vis Tillid til Forligets Over- 
holdelse, i Landstinget, efter at man her 
har givet dem, man forhandler med, et 
dundrende Mistillidsvotum. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Aksel Larsen har Ordet for en kort Be- 
mærkning. 

Aksel Larsen: Det ærede Medlem 
Hr. Alsing Andersen demënterer nu, noget 
sent, at han skulde have fremsat den Ud- 
talelse, jeg her har refereret. Da Udtalelsen 
er refereret af Deputationen og bekræftet 
af alle dens Medlemmer, maa jeg nok have 
Lov til at forbeholde mig min Mening om 
Tingene. I øvrigt vil jeg sige, at den har 
jo været fremsat paa Tryk for længe siden, 
saa det havde været paa sin Plads, om det 
ærede Medlem tidligere havde udtalt sig 
derom. I Deputationen var der i hvert Fald 
een organiseret Socialdemokrat, og han be- 
kræftede, at saaledes var Udtalelsen faldet, 
saa der er jo en vis Mulighed for, at det ikke 
drejer sig om en Fejlhøring. I øvrigt siger 
det ærede Medlem, at det, han sagde til 
Deputationen, var, at Henvendelsen var 

; overflødig, Socialdemokratiet kendte sin 
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